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VBET Суперкубок
2021/22 VBET Supercup.

Середа, 22.09.2021, 21:00, НСК "Олімпійський", Київ. 11°C. Глядачі: 27553

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Динамо» Київ

30 Пятов Андрій (К)
2 Додо
5 Сантос М.
6 Степаненко Тарас
7 Майкон
11 Марлос
21 А.Патрік
22 Матвієнко Микола
23 Л. Траоре
31 Ісмаїлі
38 Педріньйо

Запасні
1 Шевченко Олексій
3 Вітао
4 Кривцов Сергій
8 Маркос Антоніо
14 Тете
19 Соломон
26 Конопля Юхим
44 Корнієнко Віктор
45 Сікан Данило

Тренер
Де Дзербі Роберто

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
29 Буяльський Віталій
25 Забарний Ілля
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
13 Шабанов Артем
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Вітіньйо
24 Тимчик Олександр

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Скрипка Андрій
Дод. Асистент 1:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Титаренко Юрій
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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VBET Суперкубок, 2021/22, VBET Supercup.
Середа, 22.09.2021, 21:00, НСК "Олімпійський", Київ. 11°C. Глядачі: 27553

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Динамо» Київ
23 Л. Траоре 30'

21 А.Патрік 39'

42' 29 Буяльський Віталій

43' 14 Де Пена

23 Л. Траоре 54'

5 Сантос М. 59'

21 А.Патрік 61'

63' 10 Шапаренко Микола

67' 5 Сидорчук Сергій
18 Андрієвський Олександр

11 Марлос
4 Кривцов Сергій 67'

67' 89 Супряга Владислав
19 Гармаш Денис

31 Ісмаїлі
19 Соломон 67'

67' 94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Караваєв Олександр

70' 14 Де Пена
22 Вітіньйо

71' 34 Сирота Олександр

4 Кривцов Сергій 77'

6 Степаненко Тарас
8 Маркос Антоніо 78'

23 Л. Траоре
45 Сікан Данило 78'

80' 15 Циганков Віктор

38 Педріньйо
26 Конопля Юхим 88'

38 Педріньйо 88'

90+1' 25 Забарний Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


